

Boon

20

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), मध्य प्रदेश, ग्वालियर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I), M. P., GWALIOR
क्र.प्रशा-11/स-1/फा-169/ का.आ./66 दिनांक: 18.08.2023

कार्यालय आदेश / Office Order

मुख्यालय के परिपत्र संख्या:-149-स्टाफ हकदारी (नियम)/ए.आर/03-2021 दिनांक 05.07.2023 के द्वारा प्राप्त भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, व्यय विभाग, नई दिल्ली के कार्यालयीन ज्ञापन No. 4-21/2017-IC/E.IIIA date 04.07.2023 में दिये गये दिशा निर्देशानुसार कार्यालय में कार्यरत ऐसे कर्मचारी जिन्हें 01.01.2016 को या इसके बाद नियमित पदोन्नति दी गई है अथवा वित्तीय उन्नयन दिया गया है और जो मूल नियम 22(I)(क)(1) के तहत वेतन निर्धारण का विकल्प चुनना/पुनः चुनना चाहते हैं, अपना विकल्प दिनांक 03.10.2023 तक संबंधित अनुभाग प्रशासन-11 या प्रशासन-12 में प्रस्तुत करें।

Officers/Officials, working in this office, who have been regularly promoted or granted financial up gradation on or after 01.01.2016 and desire to exercise/re-exercise option for pay fixation under FR22(I)(a)(1) in terms of office Memorandum No.4-21/2017-IC/E.IIIA dated 04.07.2023 issued by Government of India, Ministry of Finance, Department of Expenditure, received through Headquarters office vide Circular No:-149-Staff Establishment (Rule)/A.R/03-2021 Date 05.07.2023 may submit their option in Admin-11 or Admin-12 latest by 03.10.2023.


हस्ता / -
वरि. उप महालेखाकार / प्रशासन

क्र.प्रशा-11/स-1/फा-169/ का.आ./66/

दिनांक: 18.08.2023

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

- 1- सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) मध्यप्रदेश, ग्वालियर।
- 2- वरि. उप महालेखाकार/प्रशासन, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) मध्यप्रदेश, ग्वालियर।
- 3- उप महालेखाकार/लेखापरीक्षा प्रबंधन समूह-1,
लेखापरीक्षा प्रबंधन समूह -2 लेखापरीक्षा प्रबंधन समूह-3 एवं लेखापरीक्षा प्रबंधन समूह-4, कार्यालय प्रधानमहालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) मध्यप्रदेश, ग्वालियर।
- 4- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-11,12,13,14, गोपनीय कक्ष, PDVP Cell, सामान्य अनुभाग, कार्यपालन शाखा, ITA, Report-1, Report-2, रिपोर्ट (PAC), फास (एम), फास-1, Exam and Training Cell. विधि कक्ष, हिन्दी कक्ष, Commercial Coordination Cell. APDAC. AMG-I (HQ), AMG-II (HQ), AMG-III (HQ), AMG-IV (HQ), AMG-V (HQ),
- 5- वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/IS&DAC को कार्यालयीन वेबसाइट, इन्टरनेट एवं इन्ट्रानेट पर अपलोड करने हेतु।
- 6- श्री नरेश आहूजा, स.ले.प.अ. को इन्ट्रानेट/इन्टरनेट संबंधी कार्य हेतु।
- 7- गार्ड फाइल।
- 8- सूचना पटल।


18/8/2023
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-11

